Директору МБОУ СОШ № 27
                                                                                           Е.В.Шиловановой
______________________________
_____________________________,
                                                                                                                         (Ф.И.О. родителя, законного представителя)
                                                                                            проживающего по адресу:
_____________________________
_____________________________
_____________________________
телефон______________________
адрес электронной почты: ______
____________________________
заявление.

 Прошу Вас зачислить моего ребенка ___________________________________________
                                                                     (Ф.И.О. полностью)
_______________________________________«___» ______ 20___ года рождения,  ____________    ______________(место рождения), проживающего по адресу: _____________________________
__________________________________ в 10 класс МБОУСОШ № 27  с «___»_____ 202___ года.
Организовать обучение на государственном языке Российской Федерации – русском языке, родном русском языке.
С Уставом МБОУ СОШ № 27, лицензией на осуществление образовательной деятельности, свидетельством о государственной аккредитации, Правилами внутреннего распорядка, Режимом работы школы, Правилами поведения учащегося в школе, с образовательными программами и другими документами, регламентирующими организацию и осуществление образовательной деятельности, правами и обязанностями обучающихся.
                                                ознакомлен (а)   _______________
На обработку персональных данных (п.1 ст.9, ФЗ № 152-ФЗ от 27.07.06 г. «О персональных данных»)
                         согласен (а) _________________

На привлечение  с «_____»______202___г. по «_____»______202___ г. моего ребенка
______________________________________________________________ к общественно-полезному труду,
                              (Фамилия Имя Отчество ребенка, класс)
 не предусмотренному образовательной программой              согласен (а) ____________________
	С видами общественно-полезного труда (дежурство по классу, школе;  генеральная уборка кабинетов, школы; работы на территории школы)     ознакомлен(а)  __________________
 «____»______202___г.

«___» ______ 202____г.                       _______________   / ________________________
                Дата                                                                                                      Подпись                           Расшифровка

 Приложение:
1. Копия паспорта родителей (законных представителей).
2. Иные документы.

Регистрационный номер __________________